

Bilancio d'Esercizio

Bilancio d'esercizio al

31/12/2024

Esercizio dal 01/01/2024
al 31/12/2024

Sede in Via MARCONI 27 A/, 52031 ANGHIARI AR
Fondo di dotazione 25.420
Cod. Fiscale 91010860517
Iscrizione RUNTS nr. n. 17280
Sezione Altri enti di terzo settore

Bilancio d'Esercizio
Stato Patrimoniale
Attivo

31/12/2024

31/12/2023

A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI

TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	320	60
(A)		

B) IMMOBILIZZAZIONI

III - Immobilizzazioni finanziarie

1) Partecipazioni		
a) Imprese controllate	0	0
b) Imprese collegate	0	0
c) Partecipazioni in altre imprese	3.050	2.050
Totale 1) Partecipazioni	3.050	2.050
Totale immobilizzazioni finanziarie	3.050	2.050
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	3.050	2.050

C) ATTIVO CIRCOLANTE

II - Crediti

1) Crediti verso utenti e clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 1) Crediti verso utenti e clienti	0	0
2) Crediti verso associati e fondatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	8.987	327
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 2) Crediti verso associati e fondatori	8.987	327
3) Crediti verso enti pubblici		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 3) Crediti verso enti pubblici	0	0
4) Crediti verso soggetti privati per contributi		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 4) Crediti verso soggetti privati per contributi	0	0
5) Crediti verso enti della stessa rete associativa		

Bilancio d'Esercizio

Esigibili entro l'esercizio successivo	273	190
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 5) Crediti verso enti della stessa rete associativa	273	190
6) Crediti verso altri enti del terzo settore		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 6) Crediti verso altri enti del terzo settore	0	0
7) verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 7) verso imprese controllate	0	0
8) verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 8) verso imprese collegate	0	0
9) crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 9) crediti tributari	0	0
10) Crediti da 5 per mille		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 10) Crediti da 5 per mille	0	0
11) Imposte anticipate		
Totale 11) Imposte anticipate	0	0
12) Crediti verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale 12) Crediti verso altri	0	0
Totale crediti	9.260	517

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	126.385	125.731
2) Assegni	0	0
3) Denaro e valori in cassa	0	0
Totale disponibilità liquide	126.385	125.731
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	135.645	126.248
D) RATEI E RISCONTI		
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	910	113

CAMMINARE INSIEME - ETS

Bilancio d'Esercizio

TOTALE ATTIVO	139.925	128.471
---------------	---------	---------

Bilancio d'Esercizio
Stato Patrimoniale
Passivo

31/12/2024

31/12/2023

A) PATRIMONIO NETTO

I – Fondo di dotazione dell'ente	25.420	21.560
II – Patrimonio vincolato		
1) Riserve statutarie	65.960	43.909
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	10.000	10.000
3) Riserve vincolate destinate da terzi	(0)	(0)
Totale patrimonio vincolato	75.960	53.909
III – Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	(0)	(0)
2) Altre riserve	(1)	(0)
Totale patrimonio libero	1	0
IV – Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	8.321	22.051
TOTALE PATRIMONIO NETTO	109.700	97.520

D) DEBITI

1) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 1) Debiti verso banche	(0)	(0)
2) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 2) Debiti verso altri finanziatori	(0)	(0)
3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)

Bilancio d'Esercizio

Totale 3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	(0)	(0)
4) Debiti verso enti della stessa rete associativa		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 4) Debiti verso enti della stessa rete associativa	(0)	(0)
5) Debiti per erogazioni liberali condizionate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 5) Debiti per erogazioni liberali condizionate	(0)	(0)
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 6) Acconti	(0)	(0)
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.470	11.595
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 7) Debiti verso fornitori	2.470	11.595
8) Debiti verso imprese controllate e collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 8) Debiti verso imprese controllate e collegate	(0)	(0)
9) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 9) Debiti tributari	(0)	(0)
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	(0)	(0)
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	(0)	(0)
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)
Totale 11) Debiti verso dipendenti e collaboratori	(0)	(0)
12) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.970	1.050
Esigibili oltre l'esercizio successivo	(0)	(0)

CAMMINARE INSIEME - ETS

Bilancio d'Esercizio

Totale 12) Altri debiti	1.970	1.050
TOTALE DEBITI	4.440	12.645

E) RATEI E RISCONTI

TOTALE RATEI E RISCONTI	25.785	18.306
--------------------------------	---------------	---------------

TOTALE PASSIVO	139.925	128.471
-----------------------	----------------	----------------

Bilancio d'Esercizio

Rendiconto gestionale

Oneri e costi 31/12/2024 31/12/2023 Proventi e ricavi 31/12/2024 31/12/2023

A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(0)	(0)	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	42.209	27.309
2) Servizi	(33.126)	(34.527)	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	(0)	(0)
3) Godimento beni di terzi	(0)	(0)	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	(0)	(0)
4) Personale	(0)	(0)	4) Erogazioni liberali	(0)	(0)
5) Ammortamenti	(0)	(403)	5) Proventi del 5 per mille	(0)	(0)
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	(0)	(0)	6) Contributi da soggetti privati	(0)	30.000
6) Accantonamenti per rischi e oneri	(0)	(0)	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	(0)	(0)
7) Oneri diversi di gestione	(747)	(157)	8) Contributi da enti pubblici	(0)	(0)
8) Rimanenze iniziali	(0)	(0)	9) Proventi da contratti con enti pubblici	(0)	(0)
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	(5.579)	(0)	10) Altri ricavi, rendite e proventi	1	1
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	5.579	(0)	11) Rimanenze finali	(0)	(0)
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	(33.873)	(35.087)	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	42.210	57.310

AVANZO (DISAVANZO) ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

8.337

22.223

B) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE			B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE		
1) Materie prime sussidiarie, di consumo e di merci	(0)	(0)	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0	0
2) Servizi	(0)	(0)	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Godimento di beni di terzi	(0)	(0)	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associate e fondatori	0	0
4) Personale	(0)	(0)	4) Erogazioni liberali	0	0
5) Ammortamenti	(0)	(0)	5) Proventi 5 per mille	0	0
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali	(0)	(0)	6) Contributi da soggetti privati	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	(0)	(0)	7) Ricavi per presentazioni e cessioni a terzi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	(0)	(0)	8) Contributi da enti pubblici	0	0
8) Rimanenze iniziali	(0)	(0)	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	(0)	(0)	10) Altri ricavi, rendite e proventi	0	0
10) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	(0)	(0)	11) Rimanenze finali	0	0

CAMMINARE INSIEME - ETS

Bilancio d'Esercizio

TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	(0)	(0)	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	0	0
AVANZO (DISAVANZO) ATTIVITA' DIVERSE			0		
C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI			C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' RACCOLTA FONDI		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	(0)	(0)	1) Proventi da raccolta fondi abituali	0	0
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	(0)	(0)	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0	0
3) Altri oneri	(0)	(0)	3) Altri proventi	0	0
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	(0)	(0)	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	0	0
AVANZO (DISAVANZO) ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI			0		

D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Su rapporti bancari	(176)	(174)	1) Da rapporti bancari	160	2
2) Su prestiti	(0)	(0)	2) Da altri investimenti finanziari	(0)	(0)
3) Da patrimonio edilizio	(0)	(0)	3) Da patrimonio edilizio	(0)	(0)
4) Da altri beni patrimoniali	(0)	(0)	4) Da altri beni patrimoniali	(0)	(0)
5) Accantonamenti per rischi e oneri	(0)	(0)	5) Altri proventi	(0)	(0)

Bilancio d'Esercizio

6) Altri oneri	(0)	(0)		
TOTALE COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	(176)	(174)	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	160
				2
AVANZO (DISAVANZO) ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			(16)	(172)

E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE			E) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	
1) Materie prime sussidiarie, di consumo e di merci	(0)	(0)	1) Proventi da distacco del personale	0
				0
2) Servizi	(0)	(0)	2) Altri proventi di supporto generale	0
				0
3) Godimento di beni di terzi	(0)	(0)		
4) Personale	(0)	(0)		
5) Ammortamenti	(0)	(0)		
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali	(0)	(0)		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	(0)	(0)		
7) Altri oneri	(0)	(0)		
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	(0)	(0)		
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	(0)	(0)		

CAMMINARE INSIEME - ETS

Bilancio d'Esercizio

TOTALE COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE	(0)	(0)	TOTALE RICAVI, RENDITE E PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	0	0
AVANZO (DISAVANZO) ATTIVITA' DI SUPPORTO GENERALE				0	0

TOTALE ONERI E COSTI	(34.049)	(35.261)	TOTALE PROVENTI E RICAVI	42.370	57.312
AVANZO (DISAVANZO) D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE				8.321	22.051

Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.

ANGHIARI, 10/04/2025

PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Il presidente GIGLI FABIANO